Antenneforening Budget for perioden
Afdeling 920 - Antenne - GlostrupNet 1. januar - 31. december 2023

GlostrupNet

Adresse: Afd. 10g9

2600 Glostrup

Administrator: Glostrup Boligselskab
Bryggergardsvej 2B
2600 Glostrup

Priser pr. maned 2022 2023 Andring
Grundpakke - programafgift, inkl. CopyDan 157 175 18
Grundpakke, Bland selv 10 point - programafgift, inkl. 382 409 o7
CopyDan

Mellempakke - programafgift, inkl. CopyDan 382 409 27
Mellempakke, Bland selv 20 point - programafgift, inkl. 382 409 o7
CopyDan + tilleg opkraevet af YouSee pa kr. 70

Fuld pakke - programafgift, inkl. CopyDan 512 549 37
Grundpakke, Bland selv 36 point - programafgift, inkl. 512 549 37

CopyDan

Driftsbidrag 51 51 0




Antenneforening
Afdeling 920 - Antenne - GlostrupNet

@ Indflydelse 2 Mindre indflydelse

Beboer- Konto Note Kontonavn
indflydelse

UDGIFTER

Offentlige og andre faste udgifter
e 112 1 Administrationsbidrag

Offentlige og andre faste udgifter i alt

Variable udgifter
- 115 2 Almindelig vedligeholdelse
= 116 3 Planlagt og periodisk vedligeholdelse og
fornyelser
Afholdte udgifter
Heraf deekket af tidligere henlaeggelser

@ 119 4 Diverse udgifter
Variable udgifter i alt

Henlzaeggelser
@ 120 Planlagt og periodisk vedligeholdelse
og fornyelser (konto 401)

Henlaeggelser i alt

Samlede ordinzere udgifter

Ekstraordinaere udgifter
@ 131 5 Andre renter
@ 133 Afvikling af underskud fra tidligere &r

Ekstraordinzere udgifter i alt

Udgifter og evt. overskud i alt

Budget for perioden
1. januar - 31. december 2023

@ Ingen indflydelse
Regnskab Budget Budget
2021 2022 2023
196.288 201.000 207.000
196.288 201.000 207.000
0 5.000 5.000
57.590 611.500 350.000
-57.590 -611.500 -350.000
0 0 0
3.884.812 4.107.000 4.129.000
3.884.812 4.112.000 4.134.000
500.000 500.000 350.000
500.000 500.000 350.000
4.581.100 4.813.000 4.691.000
116.313 0 0
0 0 110.000
116.313 110.000
4.697.413 4.813.000 4.801.000



Antenneforening
Afdeling 920 - Antenne - GlostrupNet

@ Indflydelse 2 Mindre indflydelse

Beboer- Konto Note Kontonavn
indflydelse

INDTAGTER
Ordinzere indtaegter

- 203 Andre ordinzere indtaegter
Programafgift YouSee
Driftsbidrag

Dansk Kabel TV, telefoni og bredband
Bolignet-Aarhus

@& 2036 Overfgrt fra opsamlet resultat
Ordinaere indtaegter i alt

Ekstraordinzere indtaegter
@ 208 @vrige ekstraordinaere indtaegter

Ekstraordinaere indtzegter i alt

Indtaegter i alt
210 Arets underskud

Indtaegter og evt. underskud i alt

—

Regnskab
2021

3.646.384
682.824
34.290

0

0
4.363.498

7.500
7.500

4.370.998

326.415

4.697.413

Budget for perioden
1. januar - 31. december 2023

Ingen indflydelse

Budget
2022

4.012.000
764.000
34.000

0

3.000
4.813.000

4.813.000

0

4.813.000

Budget
2023

4.034.000
762.000

0

5.000

0
4.801.000

4.801.000

0

4.801.000



Antenneforening
Afdeling 920 - Antenne - GlostrupNet

Konto Note Kontonavn

112 1 Administrationsbidrag
Administrationsbidrag, antenneforening
Administrationsbidrag i alt

115 2 Almindelig vedligeholdelse
Almindelig vedligeholdelse (budget)

Almindelig vedligeholdelse i alt

116 3 Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser

Bygning, feelles indvendig
Antenneanlzaeg
Bygning, felles indvendig i alt

Materiel
Kontor/IT
Materiel i alt

Planlagt og periodisk vedligeholdelse og fornyelser i alt
Heraf daekket af tidligere henlaeggelser
Kontogruppe 116 i alt

119 4 Diverse udgifter
Bestyrelsens radighedsbelgb
Bestyrelsens kursusudgifter
Bestyrelsens kontorudgifter
Bestyrelsens bredband og telefon
Generalforsamling
Andre udgifter
YouSee abonnement
Copydan - Verdens TV
Abonnement FDA
Skift af TV-pakke

Diverse udgifter i alt

131 5 Andre renter
Renter af mellemvarende med selskabet
Andre renterii alt

Budget for perioden
1. januar - 31. december 2023

Regnskab  Budget Budget
2021 2022 2023

196.288  201.000 207.000

196.288  201.000 207.000

0 5.000 5.000

0 5.000 5.000

57.590 586.500 350.000

57.590 586.500  350.000

o

25.000 0

o

25.000 0

57.590 611.500 350.000
-57.590 -611.500 -350.000

0 0 0

9.876 25.000 25.000
15.788 20.000 20.000

2.147 5.000 5.000
1.962 6.000 6.000
0 5.000 5.000

250 1.000 1.000

3.186.667 3.395.000 3.393.000
624.304 617.000 641.000
13.022 13.000 13.000
30.796 20.000 20.000

3.884.812 4.107.000 4.129.000

116.313 0 0

116.313 0 0



Antenneforening Budget for perioden
Afdeling 920 - Antenne - GlostrupNet 1. januar - 31. december 2023

Bestyrelsens pategning

Foranstaende budget for 2023 for Antenne - GlostrupNet har vaeret forelagt bestyrelsen til godkendelse.

Bestyrelsens underskrifter:

Finn Jgrgsen Per Froholdt
Formand Naestformand
Jgrgen Reimann Steffen Thorup-Hansen
Jens Hoff
,den



Antenneforening Budget for perioden
Afdeling 920 - Antenne - GlostrupNet 1. januar - 31. december 2023

Generalforsamlingens pategning

Foranstdende budget for 2023 for Antenne - GlostrupNet har vaeret forelagt pa generalforsamling til
godkendelse.

Dirigentens underskrift:

Dirigent Bestyrelsesformand

, den



